

RECEBEMOS DE MADEIREIRA ALVES eamp; CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE JOAO PESSOA		NF-e Nº 12817 Série: 1 Total: 2008.70
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



MADEIREIRA ALVES eamp; CIA LTDA

Rua Damasco, 269 - SANTA ROSA

CAMPINA GRANDE/PB CEP: 58416510 Fone: 33213900

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 12817

Série: 1

Página

1/1

CONTROLE DO FISCO



Chave de acesso

2524 0435 4946 1600 0140 5500 1000 0128 1710 0023 5013

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325240014386445
INSCRIÇÃO ESTADUAL 160890721	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 35.494.616/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE JOAO PESSOA		CNPJ / CPF 09.535.458/0001-10	DATA DA EMISSÃO 15/04/2024
ENDEREÇO PC OLAVO BILAC, S/N, PAVLH	BAIRRO: VARADOURO	CEP 58010610	DATA DE ENTRADA / SAÍDA 15/04/2024
MUNICÍPIO Joao Pessoa	FONE / CELULAR 833221263583	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL:
			HORA DE ENTRADA / SAÍDA 10:42:36
FATURA:			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 2008.70	VALOR ICMS 401.74	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0.00	VALOR ICMS ST 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2008.70
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2008.70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL LUIZ DA SILVA FERREIRA	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 1	CODIGO ANT	PLACA VEÍCULO NPV8912	UF PB	CNPJ / CPF 35494616000140
ENDEREÇO RUA DAMASCO	MUNICÍPIO CAMPINA GRANDE	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SE	CST	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	BC. ICMS	VL ICMS	VL IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
189	TABUA 30CM P/CONSTRUCAO MADALVES (55 M)	44079990000	5102	M3	0.308	3035.72	935.00	935.00	935.00	187.00		20.00	
426	LINHA (6X12)MASS/A.VERMELHO 6,00M (5 UND)	68109900000	5102	M3	0.216	2531.02	546.70	546.70	546.70	109.34		20.00	
182	CAIBRO MASSARANDUBA 6,0M (10 UND)	82075011000	5102	M3	0.090	5855.56	527.00	527.00	527.00	105.40		20.00	

DADOS ADICIONAIS

NOTA DE EMPENHO N 36. Retencao de imp. federais: PIS (0,65%), COFINS (3%), IR (1,2%) e CS (1%), conforme Lei 9.430/1996, Lei 10.833/2003 e Instrucao Normativa N 1.234/2012. # # Vlr.Impostos: R\$ 631.59 (31.44%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------